

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ سپتمبر ۲۰۲۰

عربده های "اوبراین" و ندبه های "غنی احمدزی"!

چهارشنبه- ۱۲ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: به خلاصه سه خبر امروز که بدانها خواهیم پرداخت توجه نمایند:

* - رهائی بقیه زندانیان طالب آغاز شده و ظرف یکی دور روز آینده، خاتمه می یابد،
* - امرالله "صالح" معاون اول "غنی احمدزی" در سخنرانی اش از رهائی تمام کماندو های زندانی دولت شان که نزد طالب بود اطمینان داد،
* - "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" امروز در ارگ با هیأت مذاکره با طالب دیدار نموده، فردا قرار است که آنها عازم قطر گردند،
هموطنان گرامی!

در یادداشت امروز بیشترین توجه شما را به علت این تحرک سریع بعد از آنهمه ناز و نخره "غنی احمدزی" و باندش که به کشته و زخمی شدن هزاران تن از هموطنان ما طی ۶ ماه اخیر منجر گردید، جلب می نمایم:
۱- به اساس گفته همکار سابق ما که گفته ام اکنون در جمع از ما بهتران قرار داشته، گاهگاهی چشمش از دور به "غنی احمدزی" هم می خورد تا با دیدن "زعیم مسلمانان" خداوند کوری را از وی دور دارد، علت این چرخش و نرمش "غنی احمدزی" و باندش، صحبت تلفونی مشاور امنیت ملی رئیس جمهور "ترمپ" با شخص "غنی احمدزی" می باشد.

از قرار گفته وی شام روز یکشنبه، "رابرت اوبراین" مشاور امنیت ملی رئیس جمهور "ترمپ" ضمن یک تماس تلفونی برای نخستین بار با صدای بلند دندان های اتومی امپریالیسم امریکا را به وی گوشزد نموده، بدون آن که به "غنی احمدزی" اجازه صحبت و یا توضیح بدهد، به وی فرمان داده است که نخست حرفهایش را گوش کند، بعداً به سؤالش پاسخ گوید.

"اوبراین" ضمن توضیح شرایط فعلی رئیس جمهور "ترمپ" و ضرورت های مبارزه انتخاباتی، اولاً تلاش "غنی احمدزی" را که فرانسه و استرالیا را مقابل امریکا قرار دهد، به شدت محکوم نموده، هر نوع تأخیر در رهائی زندانیان طالب و آغاز مذاکره را به معنای اعلام جنگ از جانب "غنی احمدزی" تلقی نموده، صریحاً یادآور شده است، که هرگاه ظرف ۷۲ ساعت هیأت مذاکره کننده به قطر نرسد و زندانیان طالب همه بدون استثنا رها نشده باشد، باردیگر تلفون نخواهم کرد، بلکه از جنرال "میلر" خواهم خواست تا به مانند "مانوئل نوریگا" - قبلاً رئیس جمهور پانامه که به

علت نافرمانی از دستاتیر رئیس جمهور وقت امریکا دست و پای بسته، در زندان فوق امنیتی امریکا به سر می برد- تو را نیز دست و پای بسته به "گوانتانامو" انتقال بدهد"

جالب ترین بخش این صحبت تلفونی آن است که "اوبراین" بدون آن که به "غنی احمدزی" فرصت توضیح دادن بدهد، در اخیر عربده کشتی هایش بی توجه به ندبه ها و التماس طرف مقابل، با همان لحن دور از ادب معمولی چه رسد به مکالمات دیپلماتیک، از "غنی احمدزی" پرسیده است "فهمیدی، شیر فهم شد؟"، "چند ساعت گفتیم؟" "یادت باشد فقط ۷۲ ساعت" بعداً تلفون را قطع نموده است.

۲- دلیل عجله "غنی احمدزی" در رها کردن زندانیان طالب و ابراز آمادگی جهت اعزام هیأت مذاکره کننده و از "امراالله صالح" خواستن تا باز هم به حساب مسلکش "جاسوسی" و اعتراف خودش که "دروغ می گوید"، اعلام نماید که تمام کماندو های زندانی دولت دست نشانده را طالب رها نموده، صرف همان تلفون بود. در غیر آن چه شد که دولت دست نشانده نه تنها رسانه ها را در جریان رهایی کماندو های زندانی قرار نداد، حتا حاضر نشد، تا اسمی از آنها نیز ببرد که مردم بتوانند صحت و سقم ادعای آنها را محک بزنند.

هموطنان گرامی!

برخوردی که "اوبراین" از جانب دولت اشغالگر امریکا با "غنی احمدزی" نموده چیز تازه ای در مناسبات استعماری بین یک کشور اشغالگر و یک عنصر وابسته و مزدور نیست و نباید آن را استثناء تلقی نمود. چه امپریالیسم به تجربه دریافته است که عناصر وابسته و خود فروش یعنی آنهایی که با زور و امکانات امپریالیسم بر اریکه قدرت گماشته می شوند، هیچ گونه پیوندی با توده های میلیونی کشور خود ندارند، تا از حمایت آنها برخوردار گردند. به عبارت دیگر همان طور که همکار پورتال استاد "موسوی" بارها تذکار داده اند، "علیه امپریالیسم فقط آنهایی می توانند مبارزه نمایند که متکی به مردم خود باشند"، بدون پیوند و اتکاء به مردم، هرگاه کدام جباری بخواهد مقابل اراده امپریالیسم گردنکشی نماید، مجبور است به مانند جنایتکاران جماران یکی "جام زهر" بنوشد، آن دیگری "نرمش قهرمانانه" نماید و این یکی باز هم خط سرخش را زرد سازد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!